
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

 СУПЕР МАШКА ЛИГА 

07.03.2022 год. 

  С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН бр. 1/2022  год. 

 
Комeсарот за натпревари  на  ден 07.03.2022 год.  во  просториите  на  Ракометната  Федерација  на  

Македонија,  разгледувајќи  ги  пристигнатите  службени  материјали  ги  донесе  следните:  

          О Д Л У К И  

1.Врз  основа  на  службените  записници  од I–то коло ПЛЕЈ ОФ  и ПЛЕЈ АУТ на супер машка 

ракометна  лига, Комесарот ги  регистрира  следните  натпревари: 

ПЛЕЈ ОФ: 

РК ВАРДАР 1961-ГРК ОХРИД    28:26 (12:13) 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР-ГРК ТИКВЕШ 2014  30:25 (15:11) 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2-РК БУТЕЛ СКОПЈЕ  31:32 (12:17) 

 

ПЛЕЈ АУТ: 

РК ПРОЛЕТ 62-РК РАДОВИШ    32:22 (16:09) 

РК СТРУГА-РК СКОПЈЕ 2020    30:25 (15:13) 

 

2.Согласно Пропозициите на Ракометна Федерација на Македонија за Супер машката ракометна 

лига за натпреварувачка сезона 2021/2022, со Член 13 став 4 и 5 е предвидено дека секоја екипа е 

должна да пријави листа со минимум 16 и максимум 35 ракометари со валиден лекарски преглед 

со цел да добијат лиценца и да бидат внесени во системот на играчи, во спротивно екипата нема да 

биде вклучена во системот на натпревари.  

Листата заедно со лекарскиот преглед треба да се достави до РФМ најдоцна 14 дена пред 

почетокот на есенскиот дел и 14 дена пред почетокот на пролетниот дел на натпреварувањето. 

По извршениот увид во доставената документација Комисијата за регистрација и лиценцирање 

заедно со Комесарот за натпревари утврдија дека ракометниот клуб РК Металург АД не ги 

исполнува условите за учество во системот на натпреварување при РФМ. 

 

     ТАБЕЛА ПЛЕЈ ОФ 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ВАРДАР 1961 1 1 0 0 28 26 2 8 

2 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 1 1 0 0 30 25 5 7 

3 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 1 1 0 0 32 31 1 5 

4 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 1 0 0 1 31 32 -1 3 

5 ГРК ТИКВЕШ 2014 1 0 0 1 25 30 -5 1 

6 ГРК ОХРИД 1 0 0 1 26 28 -2 0 

 

     ТАБЕЛА ПЛЕЈ АУТ 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ПРОЛЕТ 62 1 1 0 0 32 22 10 8 

2 РК СТРУГА 1 1 0 0 30 25 5 7 

3 РК ПРИЛЕП 0 0 0 0 0 0 0 3 

4 РК СКОПЈЕ 2020 1 0 0 1 25 30 -5 1 

5 РК РАДОВИШ 1 0 0 1 22 32 -10 0 

 

Изготвил:        Потврдил:  

Координатор за супер лиги      Комесар за натпревари 

Силвана Карбеска       Славе Николов  

   


